
PACHET 5 PRODUSE PENTRU LUCRARI DE FIER FORJAT

I.D.: 47302121

Data publicarii	17.06.20	Coduri CPV	44334000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.134,26 RON - 3.134,26 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumirea produselor / serviciilor Cod UM Cant Pret- lei - Valoare-lei - 1 ELEMENT "C" SECT. 12X6MM AMPRENTAT, H 120MM, L 70MM 1009501 BUC 800.00 1.1700 936.00 2 VARF DIN OTEL BAZA 10X10MM, H 115MM, L 47MM 4005205 BUC 300.00 1.3100 393.00 3 TEAVA PATRATA AMPRENTATA 15X15X1.5 31015 ML 300.00 2.6164 784.92 4 ARCADA "OMEGA" SECT. 30X4MM AMPRENTAT DUNGI, H 230MM, L 2000MM 3931034 BUC 50.00 19.6000 980.00 5 DISC ABRAZIV DEBITARE METAL 150X1.6X22.2MM 9515016 BUC 20.00 2.0168 40.34 -----
----- Total valoare 3134.26 LEI, fara TVA
